CCCVI. Die Testamentarien Heinrichs Dobberkow, Pfarrers zu Osterburg, dotiren den St. Alexius-Altar in der Nicolai-Kirche mit Besitzungen zu Arnsberg, Schönebeck und Dobberkow, am 14. Dezember 1431.

Nos Theodoricus Becker decanus Totumque Capitulum Ecclesie sancti Nicolai Stendaliensis — profiteur, quod pridem in dicta nostra ecclesia sancti Nicolai ad laudem omnipotentis dei quodam altari sub titulo et vocabulo sancti Alexii pro augmentacione cultus diuini in eodem situato, dote tamen et rectore debito seu administratore carente, honorabiles viri domini Nicolaus torne- mann noster Concanonicus, Johannes bifmarke dicte sancti Nicolai, Johannes bolektorpe sancte marie Stendaliensis ecclesiarum perpetui vicarii et hinricus Dobberkow plebanus in Dobberkow — Testamentarii quondam domini Hinrici dobberkow plebani dum vixit in Osterbork, animaduertentes, eundem suum testatorem pro salute anime sue in testamento suo disposuisse — de bonis suis — nouum altare siue perpetuam vicariam debere fundari ac nonnullis redditibus annuis infra designatis, quos ad hoc idem testator vna cum Calice, libro et ornamentis debitis — videtur — assignasse; — dignum duxerunt et congruum prefatum altare sancti Alexii — iam erectum et consecratum — dotandum — cum infra scriptis bonis — videlicet sex fructibus annuorum reddituum ex villa Arnsberge annuatim prouenientium, per eundem Testatorem a Nicolao et Henningo fratribus dictis de bifmarke pro LXXII marcis Stend. sub contractu reempcionis comparatis. — Insuper memoratus dominus Hinricus dobberkow plebanus in dobberkow — donauit — dicto altari — duos choros duri fru-